
UCHWAŁA NR 182/XXII/2021 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości 
Władysławów 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. 2020 poz. 293 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020, poz. 713 z późn. zm.),  po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy Miedźno 
w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, Rada 
Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania zmiany Uchwały nr 140/XIX/2008 Rady Gminy Miedźno z dnia 
17 kwietnia 2008 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar  
położony w miejscowości Władysławów (Dz.Urz.Woj. Śl. Nr 129 poz. 2512 z 14.07.2008 r.), w granicach 
określonych na załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Miedźno. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

Id: FF58051D-1AA6-4B52-92D7-AD6CFC6AD131. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 182/XXII/2021

Rady Gminy Miedźno

z dnia 26 marca 2021 r.

Tereny w rejonie ul. Sosnowej, Wrzosowej i Nadrzecznej we Władysławowie

Id: FF58051D-1AA6-4B52-92D7-AD6CFC6AD131. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Tereny w rejonie ul. Sosnowej, Wrzosowej i Nadrzecznej we Władysławowie

